23 桂交 03 债券代码: 115958.SH 债券简称: 债券简称: 23 桂交 02 债券代码: 115734.SH 23 桂交 01 债券代码: 115468.SH 债券简称: 债券代码: 债券简称: 22 桂交 01 184279.SH 债券代码: 债券简称: 22 桂交投 01 2280091.IB 债券代码: 184156.SH 债券简称: 21 桂交 03 21 桂交投 01 债券代码: 2180496.IB 债券简称: 债券代码: 149719.SZ 债券简称: 21 桂交 02 21 桂交 01 债券代码: 债券简称: 149433.SZ 债券代码: 债券简称: 20 桂交 02 152638.SH 20 桂交投 02 债券代码: 2080343.IB 债券简称: 20 桂交 01 债券代码: 152472.SH 债券简称: 债券代码: 20 桂交投 01 2080120.IB 债券简称:

# 广西交通投资集团有限公司 关于取消监事会及监事的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、事项基本情况

#### (一) 原任职人员情况

广西交通投资集团有限公司(以下简称公司)原监事会成员为职工监事余不团。

## (二)人员变动的原因和依据

根据《自治区国资委关于广西交通投资集团有限公司章程修订的批复》(桂国资复〔2024〕110号)及《广西交通投资集团有限公司章程(2024年12月修订)》,公司不设监事会、监事,由董事组成的审计委员会(风险委员会)行使相关职权。

## (三) 事项进展

截至本公告出具日,本次公司取消监事会及监事事项尚未完成工商变更登记,公司后续将及时完成上述事项的工商登记手续。

#### 二、影响分析

上述事项不会对公司的日常经营管理、财务状况及偿债能力造成影响;不影响公司董事会决议的有效性;不会对公司存续债券的兑付安排产生重大不利影响。上述人事变动后公司治理结构仍符合《公司法》等相关法律法规和公司章程的规定。

公司保证公告内容的真实、准确、完整、及时,并将严格按照相关的规定,履行相关后续信息披露义务。敬请投资者密切关注。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《广西交通投资集团有限公司关于取消监事会及监事的公告》的盖章页)

左西交通投资集团有限公司 2024年12月27日